

भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय)

पंजीकृत कार्यालय :

आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूर - 560 045, भारत

Bharat Electronics Limited

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office : Outer Ring Road,

Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA.

CIN : L32309KA1954GOI000787

टेलीफैक्स/Telefax : +91 (80) 25039266

ई-मेल/E-mail : secretary@bel.co.in

वेब/Web : www.bel-india.in

प्रतिष्ठा में/ To,
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Ltd.
एक्सचेंज प्लाज़ा , प्लॉट नं. सी/1, जी ब्लॉक
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व)
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
मुंबई / Mumbai – 400 051

सं. No. 17565/6/SE/NSEC/SEC

दिनांक / Date: 31.03.2023

महोदय / महोदया
Dear Sir / Madam,

विषय - प्रेस विज्ञप्ति / Sub. : Press Release.

सेबी (एल.ओ.डी.आर.) विनियम, 2015 के विनियम 30 के तारतम्य में, 'बीईएल को 52 मिलियन (लगभग) अमरीकी डालर के निर्यात आदेश प्राप्त हुए' शीर्षक के प्रेस विज्ञप्ति की प्रति एतद्वारा संलग्न पाएँ।
Pursuant to Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we are enclosing here with a copy of the press release titled '**BEL receives Export Orders worth 52 Mn USD (approx.)**'.

सूचना व अभिलेख हेतु।
This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय / Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड
For Bharat Electronics Limited

एस श्रीनिवास / S Sreenivas
कंपनी सचिव / Company Secretary

संलग्न- यथा उपरोक्त । / Encls: As stated above.

प्रेस विज्ञप्ति / PRESS RELEASE:

बीईएल को 52 मिलियन (लगभग) अमरीकी डालर के निर्यात आदेश प्राप्त हुए
BEL receives Export Orders worth 52 Mn USD (approx.)

मार्च 2023 के महीने में भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड (बीईएल) को 52 मिलियन (लगभग) अमरीकी डालर के निर्यात आदेश प्राप्त हुए हैं। इसमें फ्रांस, इज़राइल, यूएसए आदि के विभिन्न ग्राहकों के लिए कम्युनिकेशन एक्वाइपमेंट, इलेक्ट्रॉनिक असेंबली, माइक्रो मॉड्यूल और मैकेनिकल पार्ट्स शामिल हैं।

Bharat Electronics Limited (BEL) has received Export Orders worth 52 million USD (approx.) in the Month of March 2023. This includes Communication Equipment, Electronic Assemblies, Micro Modules and Mechanical parts for various customers from France, Israel, USA etc.

यह बीईएल और भारतीय उद्योगों पर अंतर्राष्ट्रीय ग्राहकों की बढ़ती रुचि को दर्शाता है जो भारत सरकार के प्रोत्साहन के साथ आता है।

This shows a growing interest of International Customer on BEL and Indian Industries which comes with the encouragement of the Indian Government.